平成28年８月５日

各 位

株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス

婚礼催事場「ヴレクローシュ ブケ東海三島」閉館のお知らせ

当社は、平成28年８月５日開催の取締役会において、当社連結子会社である株式会社ブケ東海三島が

運営する当該施設の閉館を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 閉館の理由

(株)ブケ東海三島が運営しております「ヴレクローシュ ブケ東海三島」は、平成８年４月の開業

以来20年間にわたり、総合結婚式場として、婚礼の施行、また宴会や法宴、会議のご利用など、地域

の皆様から長年に亘りご愛顧いただいてまいりました。

 しかしながら近年、婚礼市場の縮小に加え、結婚披露宴の多様化により婚礼施行組数は減少してま

いりました。このような市場環境の変化に応じ、今期末をもって当該施設を閉館することといたしま

した。これまでご支援頂いたお客様には心より深く感謝申し上げます。

当社グループの婚礼催事事業は「グランディエールブケトーカイ（静岡市葵区）」にて、より一層

お客様の要望に応えるようサービス内容、品質の充実を図ってまいります。

２．閉館する施設の概要

名 称 ヴレクローシュ ブケ東海三島

所 在 地 静岡県三島市梅名３９３－１

施 設 形 態 婚礼催事場

３．日程

平成28年８月５日 取締役会決議

平成29年３月31日 閉館予定

なお、現在ご予約をいただいておりますお客様へのご対応を含め、閉館まで従来どおりサービスを

継続いたします。

４．業績に与える影響

平成28年５月10日に公表しました平成29年３月期の連結業績予想に与える影響は軽微であります。

以  上

【サービスに関するお問い合わせ】

株式会社ブケ東海三島「ヴレクローシュ ブケ東海三島」担当：勝又

TEL：055-984-0120

【報道に関するお問い合わせ】

株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス 広報・ＩＲ室 担当：谷口

TEL：054-273-4878